

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหก หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองแหง อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๕ ตำบลเวียงเหนือ อำเภอปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	2,500.000	11.24	28,100.00	1.3642	15.33	38,334.02
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)  1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	125.000	514.26	64,282.50	1.3642	701.55	87,694.18

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหก หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองแหง อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๕ ตำบลเวียงเหนือ อำเภอปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน

โดยวิธีคัดเลือก  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.000	474.50	1,186,250.00	1.3642	647.31	1,618,282.25
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	218.78	4,375.60	1.3642	298.45	5,969.19
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	225.000	146.45	32,951.25	1.3642	199.78	44,952.09
6	1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	63.62	31,810.00	1.3642	86.79	43,395.20
7	1.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	150.000	290.00	43,500.00	1.3642	395.61	59,342.70
8	1.4 งานป้ายโครงการก่อสร้างพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	2,199.10	2,199.10	1.3642	3,000.01	3,000.01
รวมราคากลาง								1,900,969.64

รุ่งเพชร วังหน้า

16 กันยายน 2567 09:34:27

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยหก หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองแหง อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๕ ตำบลเวียงเหนือ อำเภอปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน
โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยทก หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองแหง อำเภอเวียงแหง จังหวัดเชียงใหม่ เชื่อม บ้านเมื่อน้อย หมู่ที่ ๕ ตำบลเวียงเหนือ อำเภอปาย จังหวัดแม่ฮ่องสอน  
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

รุ่งเพชร วังหน้า  
( รุ่งเพชร วังหน้า )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวรรณ สารนันทชัย  
( ณัฐวรรณ สารนันทชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรชาติ สุขเจริญ  
( วีรชาติ สุขเจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งเพชร วังหน้า

16 กันยายน 2567